
Nattevagt søges til omsorgsfuld pleje af Jolina, 15 år –
Brønshøj

Er du på udkig efter et meningsfuldt deltidsjob med faste vagter? Trives du med ansvar og roligt
arbejde om natten, hvor din opmærksomhed og omsorg gør en reel forskel? Så er dette jobbet for
dig.
Vi søger en nattevagt til Jolina 2 dage om ugen. Vagterne er fra kl. 22.00–06.30 (8,5 time pr. vagt),
svarende til ca. 17 timer om ugen.
Vagterne ligger aktuelt onsdag og torsdag, men kan også placeres søndag og mandag.
Mød Jolina
Jolina er 15 år og har Rett syndrom samt en kompleks epilepsiform. Hun er ikke mobil og har ikke
talesprog, hvilket stiller krav til din opmærksomhed og evne til at aflæse hendes behov. Om natten
handler opgaven primært om at skabe tryghed og sikre hendes velbefindende gennem løbende
tilsyn.
Dine opgaver

Holde opsyn med Jolina gennem natten●

Skifte ble ved behov●

Sørge for hygiejne, herunder fjerne savl●

Være opmærksom på hendes tilstand og reagere ved ændringer●

Sikre ro og tryghed omkring hende●

Det er vigtigt, at du er opmærksom og løbende tjekker hende i løbet af natten.
Om dig
Vi leder efter dig, som:

Er ansvarlig, rolig og opmærksom●

Kan arbejde selvstændigt og tør tage initiativ●

Ikke er bange for at handle, hvis situationen kræver det●

Har en omsorgsfuld tilgang●

Ikke nødvendigvis har erfaring – du bliver grundigt oplært●

Vi tilbyder

Et meningsfuldt job med stor betydning for en familie●

Grundig oplæring i alle opgaver●

Faste nattevagter med overskuelig struktur●

Løn i henhold til gældende overenskomst med FOA●

Et tæt samarbejde med familien●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Jessica Carstensen på mail
jessica.carstensen@oliviadanmark.dk eller telefon
Vi ser frem til at høre fra dig.


	Nattevagt søges til omsorgsfuld pleje af Jolina, 15 år – Brønshøj
	Nattevagt søges til omsorgsfuld pleje af Jolina, 15 år – Brønshøj


